
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 100/2011

2011-12-13

Zarządzenie Nr 100 / 2011
Starosty Skarżyskiego
z dnia 22 listopada 2011 rok

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomości
stanowiącej własność Skarbu Państwa.

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 11a i art. 13 ust. 1 w związku z art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze
zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej
własność Skarbu Państwa położonej w Skarżysku-Kamiennej przy ulicy Wiejskiej oznaczonej jako
działka nr 80/2 (obręb 2 Borki, arkusz 12) o pow. 0,1626 ha, objętej księgą wieczystą Nr
KI1R/00031761/0, polegającej na prawie korzystania z pasa służebności niezbędnego do obsługi
odcinka sieci ciepłowniczej preizolowanej 2 x DN 65, o szerokości 2,0 m i długości 7,0 m, położonego
w odległości 122,5 m mierzonej wzdłuż granicy działek: nr 80/2 (obręb 2 Borki, arkusz 12) i nr 203
(obręb 11 Górna Kamienna, arkusz nr 16) od granicy działek: nr 80/2 (obręb 2 Borki, arkusz 12) i nr
81/2 (obręb 2 Borki, arkusz 12), w zakresie niezbędnym do eksploatacji, remontu i usuwania awarii
wybudowanej sieci ciepłowniczej.
2. Służebność ustanawia się na rzecz Energetyki Cieplnej miasta Skarżysko-Kamienna Sp. z o.o. z
siedzibą w Skarżysku-Kamiennej.
3. Przedmiotowe zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia umowy notarialnej. Koszty aktu
notarialnego ponosi Energetyka Cieplna miasta Skarżysko-Kamienna Sp. z o.o.

§ 2
1. Ustala się jednorazowe wynagrodzenie, z tytułu obciążenia nieruchomości, o której mowa w § 1 ust.
1, w wysokości 559,65 zł (słownie złotych: pięćset pięćdziesiąt dziewięć 65/100), w tym podatek VAT
w stawce 23% w wysokości 104,65 zł (słownie złotych: sto cztery 65/100).
2. Uiszczenie wynagrodzenia określonego w ust. 1 warunkuje podpisanie aktu notarialnego
na okoliczność ustanowienia służebności przesyłu.

§ 3
Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii i Katastru i
Gospodarki Nieruchomościami.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Starosta Skarżyski

Michał Jędrys



Data wytworzenia : 2011-12-13 01:00, Autor : Starosta Skarżyski , Data publikacji : 2011-12-13 00:20,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-23 13:11,

Osoba modyfikująca : Małgorzata Łakomiec


